Российская Федерация

Глава Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024                                                                                                        № 5

О признании утратившим силу постановления Главы Марьяновского муниципального района
Омской области от 03.07.2023 № 115 «Об утверждении Порядка получения муниципальными

служащими Администрации Марьяновского муниципального района разрешения Главы
Марьяновского муниципального района на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией»

В соответствии с п.п. «б» п.3 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 9.3. Закона Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии
коррупции в Омской области», Уставом муниципального образования Марьяновский
муниципальный район Омской области постановляю:

           1. Признать утратившим силу постановление Главы Марьяновского муниципального
района Омской области от 03.07.2023 № 115 «Об утверждении Порядка получения
муниципальным служащим Администрации Марьяновского муниципального района
разрешения Главы Марьяновского муниципального района на участие на безвозмездной
основе в управлении некоммерческой организацией».
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Марьяновского
муниципального района Омской области в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами Администрации Марьяновского муниципального района Е.Н. Калашникова.

Глава Марьяновского
муниципального района                                                                     А.В. Ефименко